

Kultur
Sol Vikström
Tfn: 0730-930195
E-post: sol.vikstrom@regionjh.se

2018-11-01

RUN/288/2018 PROJEKT BIDRAG Jämtlands läns konstförening

Ärendebeskrivning

Jämtlands Läns Konstförening JLK ansöker från regionen om 80 tkr för utveckling av en nyskapande konst- och kulturarena i Östersund, "Lux Art and Culture", med syfte att förmedla spännande konstupplevelser i en modern och tillgänglig miljö där människor ska komma i kontakt med konst och kultur. Satsningen är ett komplement till konstföreningens basverksamhet på konstområdet och ska leda till att utveckla nya samarbeten med föreningslivet och bidra till värdeskapande möten i det offentliga rummet. Mötesplatsen ska stimulera samtal och debatt om konst, fungera som informationsplats och utställningsplats för upp emot åtta utställningar per år.

Ett mål är att lokala konstutövare får visa sin konst och presentera sitt konstnärskap för företag och offentlig sektor. Verksamheten bedrivs i samverkan med fastighetsägaren Diös som upplåter 150 m² för utställningar mm. Ansökan till regionen omfattar etableringsfasen av projektet. En ansökan om hyresbidrag om 40 tkr årligen samt ett uppstartsbidrag om 120 tkr ställs till Östersunds kommun. Finansiering i övrigt förväntas ske genom egna insatser, genom sponsring, uthyrning av lokal samt tillkommande medlemmar. Ansökningar ställs även till Postkodlotteriet, Kulturrådet och Sparbanksstiftelsen för verksamheten.

Den verksamhet som ska bedrivas omfattar att synliggöra den unga generationens konstutövare, arrangera utställningar, konstbildning och kurser, inrätta en infopunkt som synliggör kultur och konsthändelser i länet samt erbjuda digitala visningar av Jämtlands konstsamling med fördjupad information.

Ansökan har bedömts utifrån kriterierna som gäller för Kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017) samt med stöd ur Kulturplanen för Region Jämtland Härjedalen (RS/2013-133). Projektet beaktar såväl jämlikhets- som tillgänglighetsaspekter.

Beslutsunderlag

Kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017)

Ansökan PROJEKT BIDRAG Jämtlands läns konstförening JLK
(RUN/288/2018)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen

11.1.3

Beslut

Kulturchefen beslutar bevilja Jämtlands läns konstförening 40 tkr för initiativet att utveckla en plattform för spännande konstupplevelser i Östersund, då det finns behov av fler visningsfönster för konst i länet. Regionens medfinansiering ska ses som ett verksamhetsbidrag med syfte att bjuda in konstnärer från hela länet och sprida konstupplevelser till platser utanför Östersund. Medlen kan även fungera som medfinansiering i en ansökan om andra finansieringsvägar.

Stödet rekvideras ur utvecklingsmedlen inom kulturens rambudget. En utvärdering med redovisning av insatser och projektets planerade långsiktiga finansiering emottas. Beslutet har beretts med aspekter på jämställdhets-, mångfalds- och barnperspektiv.

Ingrid Printz
Kulturchef



Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 13 november 2018.